证券代码：603007        证券简称：ST 花王        公告编号：2022-056

债券代码：113595        债券简称：花王转债

花王生态工程股份有限公司

关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖完成过户的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次完成司法处置标的为公司控股股东花王国际建设集团有限公司所持有

的公司 489.8 万股股份，占公司总股本的 1.47%。

●该事项不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司的生产经营、公司

治理产生重大影响。

一、本次拍卖进展情况

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 30 日收到

控股股东花王国际建设集团有限公司（以下简称“花王集团”）发来的《中国证

券登记结算有限公司过户登记确认书》，获知花王集团持有的本次司法拍卖涉及

的公司股份 489.8 万股已经办理完毕过户登记手续，过入方为江苏丹途企业管理

咨询有限公司。公司于 2022 年 3 月 17 日披露了《关于控股股东所持公司部分股

份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2022-020），江苏省张家港市人民法院

于 2022 年 1 月 25 日在淘宝网公开网络拍卖平台对花王集团名下的公司 489.8 万

股股份进行公开拍卖，占其持有公司股份总数的 3.66%，占公司总股本的 1.47%。

二、其他说明

截止本公告披露日，花王集团持有公司 38.62%的股份，本次完成司法处置

标的为花王集团所持有的公司 489.8 万股股份，占公司总股本的 1.47%，该事项

不会导致公司实际控制权发生变更，不会对公司的生产经营、公司治理产生重大

影响。截至目前，花王集团已被债权人申请进行破产重整，丹阳市人民法院已裁

定受理申请人对花王集团的重整申请。公司已督促花王集团及其一致行动人高度

重视股份高比例质押、冻结和被执行的情形，公司将充分做好控股股东资信状况、

股票质押诉讼风险、债务偿还能力等风险排查力度和动态监测频次，做好风险的

预研预判工作。公司提示广大投资者：公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体

刊登的公告为准。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司董事会

 2022年5月31日